
 
 

      

 

 
 

 

 
 
 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PER LA FORNITURA DI N. 3 CAMERE DA VUOTO SU MISURA (Prot n. 0002127 

del 16/09/2021) - AGGIORNAMENTO 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N. 0002127/2021 con la quale si formalizzava la necessità di acquistare 
n. 3 camere da vuoto su misura; 
 
VISTO che a seguito dell’attività di progettazione, supervisionata dal ns dott. Ferrario, l'azienda ha espresso 
la necessità di adeguare il costo della realizzazione delle camere e pertanto l’importo previsto si è rivelato 
insufficiente; 
 
CONSIDERATO che tale variazione di prezzo è stata valutata congrua; 
 
CONSIDERATA la copertura finanziaria dell’ulteriore spesa a valere sui medesimi fondi di cui alla Decisione a 
contrattare; 
 

DISPONE 

 

l’aggiornamento della Decisione a contrattare Prot. 0002127 con riguardo al solo costo complessivo, che per 
i motivi suindicati, è variato in € 8.100,00 oltre ad IVA per una spesa complessiva pari ad Euro 9.882,00 
(novemilaottocentoottantadue/00). 
 

 
 

IL DIRETTORE F.F. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2021-11-09T15:13:15+0100
	Vincenzo Buscaglia




